

XL Chassis ApS

Ågade 73, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 39 70 52 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	XL Chassis ApS Ågade 73 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 39 70 52 22
	Stiftet: 5. juli 2018
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Brian Astrup Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand samt fremstille udrustning, karosserier og førerhuse til motorkøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 980 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 731 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	980.129	76.838
Andre finansielle indtægter	592	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.473	-2.488
Resultat før skat	976.248	74.350
Skat af årets resultat	-245.234	13.134
Årets resultat	731.014	87.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	131.014	87.484
Disponeret i alt	731.014	87.484

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	489.846	0
Varebeholdninger i alt	489.846	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	550.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	405.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.410	0
Udskudte skatteaktiver	0	13.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	222.590	17.588
Periodeafgrænsningsposter	5.100	0
Tilgodehavender i alt	1.654.100	443.722
Likvide beholdninger	26.677	30.444
Omsætningsaktiver i alt	2.170.623	474.166
Aktiver i alt	2.170.623	474.166

Balance

Passiver		
Note	31/12 2023	30/6 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	539.834	408.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.189.834	458.820
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.689	15.046
Selskabsskat	218.100	0
Periodeafgrænsningsposter	0	300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	980.789	15.346
Gældsforpligtelser i alt	980.789	15.346
Passiver i alt	2.170.623	474.166

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	408.820	0	458.820
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.014</u>	<u>600.000</u>	<u>731.014</u>
	<u>50.000</u>	<u>539.834</u>	<u>600.000</u>	<u>1.189.834</u>

Noter

	1/7 2022 - 31/12 2023	1/7 2021 - 30/6 2022
--	--------------------------	-------------------------

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
